Министерство образования Белгородской области
Департамент профессионального образования и науки
Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение
«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«16» августа 2023 г.									№ 154

О зачислении абитуриентов
на первый курс
очной формы обучения

На основании решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 16 августа 2023 года), в соответствии с правилами приема на 2023-2024 учебный год и контрольными цифрами приема, утвержденными Министерством образования Белгородской области,
приказываю:
Зачислить с 01.09.2022 г. на первый курс очной формы обучения по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего образования, указанным в представленных поступающими документах об образовании государственного образца следующих абитуриентов:
1. По специальности 09.02.07 «Информационные системы и программирование» (разработчик веб и мультимедийных приложений) на базе основного общего образования за счет средств областного бюджета, по списочному составу, в количестве 25 человек, согласно контрольных цифр приема:
Группа 11 ИСиП(в)
1. Бирюкова Элеонора Николаевна
2. Волкова Софья Дмитриевна
3. Воробьева Алина Игоревна
4. Гробовая Елизавета Сергеевна
5. Ерыгина Анастасия Дмитриевна
6. Збицкий Максим Александрович
7. Ломакина Арина Борисовна
8. Ломакина Ирина Борисовна
9. Мезенцева Карина Александровна
10. Назарян Алиса Бегларовна
11. Папст Ева Александровна
12. Плишкань Артём Леонидович
13. Покидов Павел Михайлович
14. Сменова Екатерина Романовна
15. Старцева Кристина Витальевна
16. Стафинов Евгений Александрович
17. Сторин Илья Викторович
18. Трубицына Анастасия Сергеевна
19. Фадеев Антон Евгеньевич
20. Цуркан Полина Сергеевна
21. Шемякина Эвелина Станиславовна
22. Шкиленко Максим Витальевич
23. Этлин Виктор Артемович
24. [bookmark: _GoBack]Юрченко Дарья Алексеевна
25. Яглова Виктория Александровна

Директор колледжа                                                                  О.А. Шаталов